
Uchwała NrXIV/111/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 roku

w sprawie :  nabycie nieruchomości  położonej  w Gostyniu od Odlewni Żeliwa „Spomasz”
S.A. w Gostyniu w upadłości, w zamian za zaległości podatkowe

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001roku z późniejszymi zmianami )
oraz art.66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z
1997r., Nr 137, poz. 926 ze zmianami)

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje :

§1.
Wyraża się zgodę na nabycie od Odlewni Żeliwa „Spomasz” S.A. w upadłości z siedzibą w
Gostyniu, Pl. K. Marcinkowskiego 12 przez Gminę Gostyń, prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości  oznaczonej  jako działka nr 1041/23, o powierzchni  0,1129 ha położonej w
Gostyniu,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  KW  nr  1530,  stanowiącej  własność  Skarbu
Państwa, w użytkowaniu wieczystym Odlewni Żeliwa „Spomasz” S.A. w upadłości.

§2.
Nabycie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  nastąpi  w  zamian  za  zaległości
podatkowe, w trybie z art. 66 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 1997 r., Nr 137, poz. 926 ze zmianami)

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XIV/111/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia  3 października 2003 r.

Syndyk masy upadłościowej Odlewni Żeliwa w Gostyniu wystąpił do Gminy Gostyń z
wnioskiem o przejęcie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr
1041/23 położonej w Gostyniu w zamian za bieżące zaległości podatkowe. Działka nr
1041/23  o  powierzchni  0,1129  ha  w  obowiązującym  planie  ogólnym
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Gostynia  przeznaczona  jest  pod
budownictwo  wielorodzinne  i  pas  drogowy.  W  projekcie  planu  zagospodarowania
przestrzennego,  (aktualnie  wyłożonego do publicznego wglądu)  teren przeznaczony
jest pod pas drogowy i zieleń, zatem przejęcie nieruchomości przez Gminę na cele
publiczne jest uzasadnione i celowe.  

Przewodniczący Rady 
/-/ Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


